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nom prénom présence série club nation date nais licence

BACKHAUS Marc absent ST GERMAIN E FRA 22/2/2007 28078234066
BONNEROY Elias présent 4 MENNECY FRA 11/2/2007 28091242016
BONNET Alexandre présent 8 ANTONY FRA 18/5/2007 28092138062
BOUTERUCHE Nath présent 10 SEVRES JE FRA 3/3/2007 28092157022
BOYET Bastien présent 8 MENNECY FRA 5/4/2007 28091242016
CASSAN Gabriel présent TRAPPES EC FRA 4/7/2007 28078106029
DUFAIL Erwan présent 5 CHILLY MORA FRA 25/1/2007 28091112026
DUMAY Enzo présent MONTIGNY RI FRA 12/11/2007 28095203020
DURAND Antoine présent 7 RUEIL MALMA FRA 11/5/2007 28092154064
ELISABETH Florian présent 3 ST GERMAIN E FRA 27/8/2007 28078234049
GEHIN Alexis présent MONTIGNY RI FRA 3/5/2007 28095203018
GIBERGUES Philipp présent 2 ST GERMAIN E FRA 13/7/2007 28078234034
GOGDET Lucio présent 1 ST GERMAIN E FRA 29/3/2007 28078234047
HARANG Mathurin présent 4 TRAPPES EC FRA 25/10/2007 28078106027
HERICOTTE Edouar présent 19 RUEIL MALMA FRA 9/3/2007 28092154058
KORDA Louis présent TRIEL ESC FRA 16/4/2007 28078097021
LASSALLE Léo présent 1 VAL D ORGE FRA 9/2/2007 28091131020
LE PROVOST DELN présent MONTIGNY RI FRA 3/6/2007 28095203020
LORENZI CHAUSSA présent 5 VERSAILLES FRA 4/5/2007 28078108033
MAILLOT Vincent présent 6 BOIS COLOMB FRA 13/3/2007 28092141031
MARIN Elie présent 2 BOURG REINE FRA 17/5/2007 28092250046
MOUDIO PRISO Mat présent 2 ETAMPES MDF FRA 8/3/2007 28091117018
NEYMARCK Gaspar présent VESINET US FRA 8/4/2007 28078110035
OIRY Matthias présent PLESSIS BOU FRA 17/11/2007 28095208014
PERRONNET Kiran présent 5 ANTONY FRA 6/8/2007 28092138053
QUINQUENEL Achil présent 6 LE PECQ US FRA 28078093
RABHI Badis présent 6 CHILLY MORA FRA 30/8/2007 28091112028

RANJBARAN Daniel présent ORSAY CA FRA 28091267
SABLJAK Valentino présent 3 EVRY AS FRA 14/1/2007 28091118019
SAINT AIME Clémen absent 7 ETAMPES MDF FRA 28/10/2007 28091117018
SOUYAH Lounis présent 12 VILLE AVRAY FRA 31/7/2007 28092159032
THEVENET Charles présent 4 VILLE AVRAY FRA 28092159
VENDRYES Ronan présent 1 BOURG REINE FRA 25/4/2007 28092250049
ZACCOMER Gustave présent 14 BOIS COLOMB FRA 20/2/2007 28092141039
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Poule No 1    piste No  4
V/M ind. TD rg

OIRY Matthias PLESSIS BOU  2  2  2  V  V  V 0.500 -2 18 5
LASSALLE Léo VAL D ORGE  V  V V3 V  3  V 0.833 9 22 1
BOYET Bastien MENNECY  V  3  1  2  V  1 0.333 -6 15 6
THEVENET Charles VILLE AVRAY  V  2  V  V  1  V 0.667 5 19 2
DUMAY Enzo MONTIGNY RI  2  2  V  1  0  1 0.167 -12 10 7
HARANG Mathurin TRAPPES EC  3  V  3  V  V  0 0.500 2 18 4
BOUTERUCHE Natha SEVRES JE  3  0  V  3  V  V 0.500 4 18 3

Poule No 2    piste No  5
V/M ind. TD rg

VENDRYES Ronan BOURG REINE  V  2  V  V  V  V 0.833 14 22 1
GEHIN Alexis MONTIGNY RI  1  2  3  0  2  2 0.000 -13 10 7
DUFAIL Erwan CHILLY MORA V3 V V3 0  1  2 0.500 -3 13 4
CASSAN Gabriel TRAPPES EC  1  V  2  V  3  1 0.333 -6 15 6
BONNET Alexandre ANTONY  0  V  V  3 V3 V 0.667 8 18 2
SOUYAH Lounis VILLE AVRAY  1 V3V2 V  1  2 0.500 -4 13 5
ELISABETH Florian ST GERMAIN E  2  V  V  V  1  V 0.667 4 19 3

Poule No 3    piste No  6
V/M ind. TD rg

BONNEROY Elias MENNECY  3  V  V  3  1 0.400 -3 15 3
LE PROVOST DELN MONTIGNY RI  V  2  V  0  1 0.400 -6 11 5
LORENZI CHAUSSA VERSAILLES  3  V  0  1  V 0.400 -5 12 4
ZACCOMER Gustave BOIS COLOMB  3  2  V  3  1 0.200 -3 13 6
GOGDET Lucio ST GERMAIN E  V  V  V  V  V 1.000 10 20 1
DURAND Antoine RUEIL MALMAI  V  V  3  V  3 0.600 7 18 2

Poule No 4    piste No  8
V/M ind. TD rg

MARIN Elie BOURG REINE  1  V  2  2  3 0.200 -6 12 6
SABLJAK Valentino EVRY AS  V  3  1  V  V 0.600 3 16 3
NEYMARCK Gaspard VESINET US  3  V  V  3  V 0.600 3 18 2
PERRONNET Kiran ANTONY V3  V  1  V  V 0.800 7 16 1
QUINQUENEL Achill LE PECQ US  V  2  V  2  2 0.400 -3 14 4
HERICOTTE Edouard RUEIL MALMAI  V  2  3  0  V 0.400 -4 13 5

Poule No 5    piste No  9
V/M ind. TD rg

RABHI Badis CHILLY MORA  1  1  2  3  0 0.000 -13 7 6
GIBERGUES Philippe ST GERMAIN E  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
MOUDIO PRISO Mat ETAMPES MDF  V  0  V  2  V 0.600 1 14 3
MAILLOT Vincent BOIS COLOMB  V  2  1  2  V 0.400 -3 13 4
KORDA Louis TRIEL ESC  V  1  V  V  V 0.800 3 17 2
RANJBARAN Daniel ORSAY CA  V  2  3  2  3 0.200 -2 14 5
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 32 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom V/M ind. TD groupe

1 GIBERGUES Philippe 1.000 14 20 qualifié
2 GOGDET Lucio 1.000 10 20 qualifié
3 VENDRYES Ronan 0.833 14 22 qualifié
4 LASSALLE Léo 0.833 9 22 qualifié
5 PERRONNET Kiran 0.800 7 16 qualifié
6 KORDA Louis 0.800 3 17 qualifié
7 BONNET Alexandre 0.667 8 18 qualifié
8 THEVENET Charles 0.667 5 19 qualifié
9 ELISABETH Florian 0.667 4 19 qualifié

10 DURAND Antoine 0.600 7 18 qualifié
11 NEYMARCK Gaspard 0.600 3 18 qualifié
12 SABLJAK Valentino 0.600 3 16 qualifié
13 MOUDIO PRISO Mathis 0.600 1 14 qualifié
14 BOUTERUCHE Nathan 0.500 4 18 qualifié
15 HARANG Mathurin 0.500 2 18 qualifié
16 OIRY Matthias 0.500 -2 18 qualifié
17 DUFAIL Erwan 0.500 -3 13 qualifié
18 SOUYAH Lounis 0.500 -4 13 qualifié
19 BONNEROY Elias 0.400 -3 15 qualifié
20 QUINQUENEL Achille 0.400 -3 14 qualifié
21 MAILLOT Vincent 0.400 -3 13 qualifié
22 HERICOTTE Edouard 0.400 -4 13 qualifié
23 LORENZI CHAUSSADE Will 0.400 -5 12 qualifié
24 LE PROVOST DELNEUFCO 0.400 -6 11 qualifié
25 BOYET Bastien 0.333 -6 15 qualifié
25 CASSAN Gabriel 0.333 -6 15 qualifié
27 RANJBARAN Daniel 0.200 -2 14 qualifié
28 ZACCOMER Gustave 0.200 -3 13 qualifié
29 MARIN Elie 0.200 -6 12 qualifié
30 DUMAY Enzo 0.167 -12 10 qualifié
31 GEHIN Alexis 0.000 -13 10 qualifié
32 RABHI Badis 0.000 -13 7 qualifié
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1 GIBERGUES Philippe ST GERMAIN E

Tableau de 32

32 RABHI Badis CHILLY MORA    6/5

17 DUFAIL Erwan CHILLY MORA

16 OIRY Matthias PLESSIS BOU    6/4

9 ELISABETH Florian ST GERMAIN E

24 LE PROVOST DELNEUFCOURT MONTIGNY RI    6/3

25 BOYET Bastien MENNECY

8 THEVENET Charles VILLE AVRAY    6/5

5 PERRONNET Kiran ANTONY

28 ZACCOMER Gustave BOIS COLOMB    6/2

21 MAILLOT Vincent BOIS COLOMB

12 SABLJAK Valentino EVRY AS    6/2

13 MOUDIO PRISO Mathis ETAMPES MDF

20 QUINQUENEL Achille LE PECQ US    4/3

29 MARIN Elie BOURG REINE

4 LASSALLE Léo VAL D ORGE    6/4

3 VENDRYES Ronan BOURG REINE

30 DUMAY Enzo MONTIGNY RI    6/5

19 BONNEROY Elias MENNECY

14 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE    6/3

11 NEYMARCK Gaspard VESINET US

22 HERICOTTE Edouard RUEIL MALMA    6/4

27 RANJBARAN Daniel ORSAY CA

6 KORDA Louis TRIEL ESC    6/5

7 BONNET Alexandre ANTONY

26 CASSAN Gabriel TRAPPES EC    6/0

23 LORENZI CHAUSSADE William VERSAILLES

10 DURAND Antoine RUEIL MALMA    6/1

15 HARANG Mathurin TRAPPES EC

18 SOUYAH Lounis VILLE AVRAY    6/4

31 GEHIN Alexis MONTIGNY RI

2 GOGDET Lucio ST GERMAIN E    6/1

GIBERGUES Philippe

Tableau de 16

DUFAIL Erwan
   6/5

ELISABETH Florian

BOYET Bastien
   6/2

PERRONNET Kiran

MAILLOT Vincent
   6/1

MOUDIO PRISO Mathis

LASSALLE Léo
   4/3

VENDRYES Ronan

BOUTERUCHE Nathan
   6/1

NEYMARCK Gaspard

KORDA Louis
   6/3

BONNET Alexandre

DURAND Antoine
   6/5

HARANG Mathurin

GOGDET Lucio
   6/3

GIBERGUES Philippe

Tableau de 8

BOYET Bastien

   6/4

MAILLOT Vincent

LASSALLE Léo

   6/3

VENDRYES Ronan

KORDA Louis

   6/1

BONNET Alexandre

HARANG Mathurin

   6/3

BOYET Bastien

LASSALLE Léo

VENDRYES Ronan

BONNET Alexandre
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1 GIBERGUES Philippe ST GERMAIN E

Tableau de 8

8 BOYET Bastien MENNECY    6/4

5 MAILLOT Vincent BOIS COLOMB

4 LASSALLE Léo VAL D ORGE    6/3

3 VENDRYES Ronan BOURG REINE

6 KORDA Louis TRIEL ESC    6/1

7 BONNET Alexandre ANTONY

2 HARANG Mathurin TRAPPES EC    6/3

BOYET Bastien

Demi-finales

LASSALLE Léo
   6/4

VENDRYES Ronan

BONNET Alexandre
   6/4

LASSALLE Léo

Finale

VENDRYES Ronan

   6/5
VENDRYES Ronan
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Classement général (ordre des rangs - 32 tireurs)
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rg nom prénom club

1 VENDRYES Ronan BOURG REINE
2 LASSALLE Léo VAL D ORGE
3 BONNET Alexandre ANTONY
3 BOYET Bastien MENNECY
5 GIBERGUES Philippe ST GERMAIN E
6 KORDA Louis TRIEL ESC
7 HARANG Mathurin TRAPPES EC
8 MAILLOT Vincent BOIS COLOMB
9 GOGDET Lucio ST GERMAIN E

10 PERRONNET Kiran ANTONY
11 ELISABETH Florian ST GERMAIN E
12 DURAND Antoine RUEIL MALMA
13 NEYMARCK Gaspard VESINET US
14 MOUDIO PRISO Mathis ETAMPES MDF
15 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE
16 DUFAIL Erwan CHILLY MORA
17 THEVENET Charles VILLE AVRAY
18 SABLJAK Valentino EVRY AS
19 OIRY Matthias PLESSIS BOU
20 SOUYAH Lounis VILLE AVRAY
21 BONNEROY Elias MENNECY
22 QUINQUENEL Achille LE PECQ US
23 HERICOTTE Edouard RUEIL MALMA
24 LORENZI CHAUSSADE William VERSAILLES
25 LE PROVOST DELNEUFCOURT Mattias MONTIGNY RI
26 CASSAN Gabriel TRAPPES EC
27 RANJBARAN Daniel ORSAY CA
28 ZACCOMER Gustave BOIS COLOMB
29 MARIN Elie BOURG REINE
30 DUMAY Enzo MONTIGNY RI
31 GEHIN Alexis MONTIGNY RI
32 RABHI Badis CHILLY MORA
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